
令 和 4 年 3 月 吉 日  

お 客 様 へ  

ニ チ ロ 畜 産 株 式 会 社  

社名変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は令和 4年 4月 1日より「マルハニチロ畜産株式会社」へ社名を変更いたし

ます。 

社員一同 新たな気持ちでより一層業務に邁進する所存でございます。今後とも何卒倍旧

のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記  

 

１．社名（商号）変更について 

変更日：2022 年 4月 1日 

新社名：マルハニチロ畜産株式会社 

２．銀行口座の名義変更について 

本社以下各工場の住所、電話・FAX 番号、取引銀行・口座番号及びホームページ URL 

、メールアドレスに変更はございません。口座名義のみ以下変更をお願い致します。 

 

■ 2022 年 4月 30日以前（4月口座名切替移行期間の為、旧口座名への振込） 

  旧口座名義 ： ニチロ畜産株式会社    、旧名義ｶﾅ ： ﾆﾁﾛﾁｸｻﾝ(ｶ 

 

■ 2022 年 5月 1日以降 

  新口座名義 ： マルハニチロ畜産株式会社 、新名義ｶﾅ ： ﾏﾙﾊﾆﾁﾛﾁｸｻﾝ(ｶ 

 

尚、弊社が 4月 1日付以降に発行します伝票及び帳票類につきましては、全て新社名

「マルハニチロ畜産株式会社」にて発行いたします。 

３．新社名・ロゴマークについて 

新社名については、マルハニチログループの一員としての存在価値をより一層明確に 

し、これからも末永く地域の発展に貢献し得る会社を目指し変更いたしました。 

新たな社名・ロゴマークは以下の通りとなっております。 

  

  以 上  


